
 

Hlášení obecního rozhlasu dne 12. 6. 2024 

 

 Informujeme občany, že v pondělí 17. 6. 2024 dojde v čase od 7,30 – 
17,30 hodin k plánované odstávce elektrické energie v naší obci, a to 
v lokalitách: na Dlouhé Louce, mezi silnicí č. I/11 a železniční tratí a na 
„horním konci“ naší obce od čp. 57 až po motorest. Seznam čísel 
popisných, které budou odstávkou dotčeny najdete na webových 
stránkách naší obce a na elektronické úřední desce. K přerušení 
dodávky vody v obci nedojde. 

 

 Zastupitelé obce Lípa nad Orlicí zvou občany na veřejné zasedání, které 
se koná v pondělí 17. června 2024 od 17,00 hodin v zasedací místnosti 
obecního úřadu v Lípě nad Orlicí. 

 

 Správa železnic, státní organizace – traťový okrsek Týniště nad Orlicí, 
hledá vhodného kandidáta na pozici pracovník údržby a oprav tratí. 
Nabízí stálou pracovní dobu, 6 týdnů dovolené a případné zaučení 
v oboru. Pro více informací kontaktujte pana Svobodu na tel. Čísle 
602 471 983. 

 

 

 

 

 

Celý text tohoto hlášení můžete najít na webových stránkách naší obce, které 
jsou www.lipanadorlici.cz.  


